
 

 

 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  18.4.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 7905 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 64/2024 

 
Θέμα: Πρόσληψη ωφελούμενων τοu προγράμματος  απασχόλησης μακροχρόνιων ανέργων ηλικίας 55-
67, σύμφωνα με την 2η τροποποίηση της Δημόσιας Πρόσκλησης Νο 11/2017 της Δ.ΥΠ.Α.  

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87) 
2) Το άρθρο 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
3) Την υπ΄αριθμ. 59951/30.8.2017 [ΑΔΑ: 6ΙΓΜ4691Ω2-ΥΒ2] Δημόσια Πρόσκληση 11/2017 του ΟΑΕΔ 

«Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων, φορέων και οργανισμών του δημοσίου τομέα, όπως 
αυτός ορίζεται από το άρθρο 51 του ν.1892/1990 και επιχειρήσεων της τοπικής αυτοδιοίκησης 
πρώτου και δευτέρου βαθμού (Δήμων και Περιφερειών) του ν.3852/2010, που ασκούν τακτικά 
οικονομική δραστηριότητα για την απασχόληση 10.000 μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 
ετών», και  τη  2η Τροποποίηση αυτής, υπ΄αριθμ. 1296055/08-11-2023. 

4) Τις διατάξεις τού ν. 2190/1994 (Α΄ 28), όπως  έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
5) Την ΑΔΣ 12/2024 «Εκ νέου συμμετοχή του δήμου Ήλιδας στα πλαίσια υλοποίησης του 

προγράμματος επιχορήγησης επιχειρήσεων, φορέων και οργανισμών του δημοσίου τομέα, για την 
απασχόληση 10.000 μακροχρόνια ανέργων, ηλικίας 55-67 ετών»[ 953ΠΩΡΘ-2ΒΖ] 

6) Την υπ΄αριθμ. 602/12.01.2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών τού δήμου, 
περί ύπαρξης πιστώσεων στον προϋπολογισμό 2024, εγγεγραμμένες στους Κ.Α: 70.6041.01 και 
70.6054.50. 

7) Τις υπ΄ αριθμ. 7535 /15.04.2014  & 7686/16.04.2024 εισηγήσεις τής Δ/νσης Διοίκησης & 
Πρόνοιας/Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού για έκδοση απόφασης πρόσληψης, με αναφερόμενη όλη 
τη σχετική νομοθεσία, τις διαδικασίες που ακολουθήθηκαν και λαμβάνοντας υπόψη τα συστατικά 
σημειώματα θέσεων εργασίας του Δ.ΥΠ.Α.  (Ο.Α.Ε.Δ.)  – ΚΠΑ2 Αμαλιάδας.  

8) Τις αυξημένες ανάγκες των υπηρεσιών τού δήμου για προσωπικό όλων των ειδικοτήτων. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Προσλαμβάνονται οι παρακάτω υπάλληλοι με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, στα πλαίσια υλοποίησης του προγράμματος απασχόλησης 10.000 μακροχρόνια ανέργων, 
ηλικίας 55–67 ετών, σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 22/2024/0001095668659/14-02-2024 απόφαση 
της Δ.ΥΠ.Α «Ένταξη του Δήμου Ήλιδας στο Πρόγραμμα», και τοποθετούνται σε οργανικές 
μονάδες τού δήμου ως εξής: 

Γραφείο Δημάρχου 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

     ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1   Λιακόπουλος Χρίστος Κωνσταντίνος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

 
Διεύθυνση Διοίκησης και Πρόνοιας 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Γκιάτα Αιμιλία Αντώνιος 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 Διονυσοπούλου Θεοδώρα Τρύφωνας 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΘΤΧΩΡΘ-4ΝΓ



 

 

 

3 Ζέρβα Σοφία Κίμων 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
Διεύθυνση Καθαριότητας Ηλεκτροφωτισμού και Πρασίνου 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ  
ΠΑΤΕΡΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1.  Αλεξανδροπούλου Γεωργία Βασίλειος 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 

2.  Μποζίκης Κωνσταντίνος Χρήστος 
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 

3.  Αναγνωστόπουλος Ανδρέας Αντώνιος ΕΡΓΑΤΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

4.  Γαλανόπουλος Παναγιώτης Διονύσιος ΕΡΓΑΤΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

5.  Καραδήμα Ελένη Αθανάσιος ΕΡΓΑΤΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

6.  Θανόπουλος Βασίλειος Δημήτριος 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ 

ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

7.  Πετρόπουλος Γεώργιος Λύσανδρος 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ 

ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

8.  Σεϊντής Νικόλαος Θεόδωρος 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ 

ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

9.  Σόλας Κωνσταντίνος Δημήτριος 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ 

ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

 
Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ    ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1.  Θωμοπούλου Περσεφόνη Θεμιστοκλής ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2.  Τσαπαλίρα Χαρίκλεια Γεώργιος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 
Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1.  Γκίβαλος Μενέλαος Σωκράτης 
ΥΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 

2.  Καρακωνσταντής Βασίλειος Γεώργιος 
ΥΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

3.  Λεβέντης Γεώργιος Παναγιώτης 
ΥΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

 
2. Η διάρκεια απασχόλησης για τις/τους παραπάνω, ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες από την 

υπογραφή τής σύμβασης. 
3. Όλοι οι ανωτέρω κατατάσσονται στο 1ο Μ.Κ. της αντίστοιχης κατηγορίας τού ν. 4354/2015. 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 

Ε.Δ 
Δ/νση Διοίκησης 

ΑΔΑ: 6ΘΤΧΩΡΘ-4ΝΓ


		2024-04-18T16:13:30+0300
	Athens




